

# 中新镇第一中学（崔与之纪念中学）新建工程（一期）

## 资格审查情况报告

由我单位广州市增城区中新镇人民政府筹建的中新镇第一中学（崔与之纪念中学）新建工程（一期）招标项目，已委托广东信拓工程咨询有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心增城交易部组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该工程于 2025 年 8 月 02 日 00 时 00 分在广州公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州市增城区人民政府门户网站发布了招标公告。2025 年 8 月 02 日 00 时 00 分至 2025 年 8 月 22 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心网站接受投标文件递交。2025 年 8 月 22 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心增城交易部第 2 开标室进行开标，共有 7 家投标单位成功解密，具体情况详见《开标记录表》。

我单位依照相关规定，在广东省综合评标评审专家库中随机抽取的专家 5 名组成。具体评标专家名单如下：

评标委员会组长

评标委员会成员

评标委员会按资格审查的标准对所有递交投标文件的投标人进行审查，经审查：7 家成功开标的投标单位，其中 6 家投标单位通过资格评审，1 家投标单位不通过资格评审，广州工程总承包集团有限公司因未提供企业营业执照、企业资质证书、安全生产许可证，故不通过资格评审。详见《资格审查表》及《资格审查汇总表》。

特此报告

2025 年 8 月 25 日

资格审查结果一览表

序号	投标申请人	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过原因
1	广州市市政工程机械施工有限公司	通过	/
2	广州市第三市政工程有限公司	通过	/
3	广州市第二市政工程有限公司	通过	/
4	广东煌宸建设有限公司	通过	/
5	广州工程总承包集团有限公司	不通过	未提供企业营业执照、企业资质证书、安全生产许可证。
6	广东天伟建设有限公司	通过	/
7	楚粤建设发展（广东）有限公司	通过	/

2025 年 8 月 25 日